PORTARIA Nº 040/2011/GAPL/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº

3006 de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretária de Estado de

Saúde referente ao ano de 2008, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art.
9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PNS DO SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

122098 1 Angela Nilkerson da Costa e Silva 8,9

125279 1 Celina Silvana B. Campelo 9,7

108344 2 Cristina Zuita de França D. Ferreira 9,4

123808 1 Danyelle Dallarmi R. Thommen 9,3

124921 1 Elieth Rodrigues e Silva Pereira 9,19

124921 2 Elieth Rodrigues e Silva Pereira 9,3

123872 1 Euzenir Maria Silva Duarte 9,2

125105 1 Gentileide Dias de Noronha 9,1

98147 4 Janaina Ribeiro Bruno N. Borges 9,8

32726 1 Manoel Elias Rezende 10

39304 1 Maria Lucia braum 9,1

70593 2 Neide Vera Prado da Silva 9,36

118377 1 Rosana Souza Duarte 10

123910 1 Rosangela Ushizima  9,4

124927 1 Sonia Cristina C. Oliveira 9,6

123147 1 Sonia Duarte Monteiro Pinto 9,05

Assistente do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

112143 1 Elenice de Souza L. Cardoso 9,2

41650 2 Lúcia de Assunção 9,65

55524 12 Moacyr Isac da A. filho 9,4

Apoio do SUS

Matricula Vinculo Nome Nota

97067 1 Marina da Silva Costa 8,45

Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá, 22 de fevereiro de 2011.

PEDRO HENRY
Secretário de Estado de Saúde

(original assinado)